
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 209.2014

Wójta Gminy Imielno
z dnia 20 maja 2014 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami / zarządzam
co następuje:

~ 1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego w dnin 22 maja 2014
roku na zadanie:

Zadanie: Remont drogi gminnej 326003 T Grudzyny - Zawale Niegosławskie w km l + 640
do km 2 + 166 plus 20 m2 rozjazdu.

~ 2

Ustalam skład osobowy Komisji:
1. Henryk Majdanik - Przewodniczący
2. Sławomir Chrzanowski - Sekretarz
3. Włodzimierz Węglowski - Członek
4. Michał Sobczyk - Członek

~ 3

Z prowadzonych prac Komisja złoży stosowny protokół czynności.

~ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

